Arbejdsmiljgorganisation (LAMU) — Institut for Biologi

Opdateret den 05-01-2026/LKH
Arbejdsmiljgschef og Formand

Jesper Givskov Sgrensen +4530183160.........cccveeeeee.. jesper.soerensen@bio.au.dk

Institutleder F45 37 15 88 19 .o
Naestformand

Susanne Nielsen 44529888993 ...cccevviiiiiiieeeennn susanne.nielsen@bio.au.dk

Laborant

Louise Kruse Have 445 27 78 28 65 oot Ikha@bio.au.dk
Institutsekretaer og Centeradministrator

Luna Damborg Hove 445208264 83 ... Idh@bio.au.dk
Kontorelev


mailto:jesper.soerensen@bio.au.dk
mailto:susanne.nielsen@bio.au.dk
mailto:lkha@bio.au.dk
https://pure.au.dk/portal/en/persons/ldh%40bio.au.dk/

Arbejdsmiljgorganisation (LAMU) — Institut for Biologi

Opdateret den 05-01-2026/LKH
Arbejdsmiljgledere:

Philip Francis Thomsen +4527 142046 ......cccocveeeecrvveeeccrneaens pfthomsen@bio.au.dk
Professor
Gruppe 1. Genetik, @kologi og Evolution inkl. DNA Clean Lab i Herbariet

Elizabeth Le Roux +4555255643 i, eleroux@bio.au.dk
Lektor
Gruppe 2. @koinformatik og Biodiversitet inkl. Herbariet

Klaus Koren 445315007 41 couuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees klaus.koren@bio.au.dk
Lektor
Gruppe 3. Mikrobiologi

Lone Jytte Lund Ottosen +45 6002 66 69........cccccvvvveeeeeeeennnns lone.ottosen@bio.au.dk
Laborant
Gruppe 4. Akvatisk Biologi og Sekretariatet inkl. Renbjerg og Paskehgjgard

Rasmus David Buchanan +455137 9090 ......cccccceeeviereeecieeeenrieeeeennen. rabu@bio.au.dk
Akademisk medarbejder
Gruppe 5. Zoofysiologi, inkl. faellesveerkstederne



mailto:pfthomsen@bio.au.dk
mailto:eleroux@bio.au.dk
mailto:klaus.koren@bio.au.dk
mailto:lone.ottosen@bio.au.dk
mailto:rabu@bio.au.dk

Arbejdsmiljgorganisation (LAMU) — Institut for Biologi

Opdateret den 05-01-2026/LKH
Arbejdsmiljgrepraesentanter:

Trine Bech Sggaard 44528992004 ..cuveeeeeeeeeeeeee e, trine.bs@bio.au.dk
Laborant
Gruppe 1. Genetik, @kologi og Evolution inkl. DNA Clean-Lab i Herbariet

Anne Blach Overgaard  +4593508913......cccccccvvveeennnen. anne.overgaard@bio.au.dk
Center Manager og forskningskoordinator
Gruppe 2. @koinformatik og Biodiversitet inkl. Herbariet

Susanne Nielsen 44529888993 ..., susanne.nielsen@bio.au.dk
Laborant
LAMU-naestformand og Gruppe 3. Mikrobiologi

Egon Randa Frandsen
Logistikkoordinator 445411956 61 ..cuvvieeieeeeiee e, erf@bio.au.dk
Gruppe 4. Akvatisk Biologi og Sekretariatet inkl. Rgnbjerg og Paskehgjgard

Elin Ellebaek Petersen 445217447 25 ..o, elinep@bio.au.dk
Laboratorietekniker
Gruppe 5. Zoofysiologi, inkl. faellesvaerkstederne

Jesper Riedel Voetmann +4540763895......cccccccvveeenneen. jesper.voetmann@bio.au.dk
Finmekaniker



mailto:trine.bs@bio.au.dk
mailto:anne.overgaard@bio.au.dk
mailto:susanne.nielsen@bio.au.dk
mailto:erf@bio.au.dk
mailto:elinep@bio.au.dk
mailto:jesper.voetmann@bio.au.dk

Arbejdsmiljgorganisation (LAMU) — Institut for Biologi

Opdateret den 05-01-2026/LKH
Reprasentanter for de studerende (observatgrer)

................ 202305306@post.au.dk

................ 202207715@post.au.dk



mailto:202305306@post.au.dk
mailto:202207715@post.au.dk

